
チケット
# プロジェクト トラッカ

ー
ステータ
ス

優先度 題名 担当者 更新日 カテゴリ 対象バージョ
ン

開始日 期日 進捗率

782 Unofficial Redmine
Cooking

QA 新規 通常 yaml_dbを使ったDBのマイグレーションで失敗する  2018/04/25
08:45

  2018/03/2
6

 0

775 Unofficial Redmine
Cooking

QA 新規 通常 リポジトリの統計表示で文字が切れる  2018/03/22
12:08

  2018/03/1
6

 0

762 Unofficial Redmine
Cooking

QA 新規 通常 RedmineのGDPR対応  2018/06/16
17:07

  2018/02/2
3

 0

315 Unofficial Redmine
Cooking

QA 新規 通常 プロジェクトのメンバーリストをユーザカスタムフィールド
でグルーピング表示を行いたい

 2017/04/24
16:08

  2017/04/1
1

 0

309 Unofficial Redmine
Cooking

QA 新規 通常 ユーザ情報として和名、英名を言語切り替えで登録表示させ
たい

 2019/07/24
23:33

  2017/03/1
3

 0

308 Unofficial Redmine
Cooking

QA 新規 通常 グループのメンバー登録にグループを指定したい  2017/03/10
14:06

  2017/03/1
0

 0

295 Unofficial Redmine
Cooking

QA 新規 通常 複数のLDAP情報からグループ作成  2017/02/02
08:49

  2017/01/3
1

 0

286 Unofficial Redmine
Cooking

QA 新規 通常 チケット一覧のフィルターで担当者の表示を"チケット割り当
て可能な担当者"だけにしたい

 2017/05/12
12:58

  2017/01/1
3

 0

261 Unofficial Redmine
Cooking

QA 新規 通常 プロジェクト一覧に管理者を表示させたい  2021/04/27
01:33

  2016/12/0
8

 0

812 Unofficial Redmine
Cooking

QA 回答済 通常 apahce+passengerでサブディレクトリでredmineが動かない  2018/06/05
08:45

  2018/05/3
0

 0

752 Unofficial Redmine
Cooking

QA 回答済 通常 権限無Wiki画面アクセス時のログイン操作変更対策(Redmine
3.3)

 2018/01/17
23:10

  2018/01/1
5

 0

267 Unofficial Redmine
Cooking

QA 回答済 通常 ユーザ情報のカスタムフィールド値をチケットにも表示させ
たい

 2018/02/19
08:41

 Plugin対応済 2016/12/1
9

 0

251 Unofficial Redmine
Cooking

QA 回答済 通常 チケットのフィールドに、対応するユーザ情報を設定したい  2018/12/28
01:22

 設定変更対応 2016/12/0
1

 0
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